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Biznesmeni z Turcji, Czech, Slowacji, Bułgarii, Szwecji i Polski spotkają się 18.02.2011 na Forum
Biznesowym "Bez Barier" w Wiśle. W dniu następnym zaś (19.02.11) w Hotelu Gołębiewski w Wiśle
zaplanowano bal charytatywny połączony z licytacją dzieł sztuki na rzecz osób potrzebujących.

- Nasze spotkanie na Międzynarodowym Balu Charytatywnym, z jednej strony ma służyć powiększeniu grona ludzi
zainteresowanych szerzeniem dobra, wymianie kontaktów, także biznesowych, oraz wymianie pomysłów na nowe
projekty. Z drugiej zaś strony, stworzeniu przyjaznej ku temu atmosfery - informują Organizatorzy.

Bal będzie odbywał się pod hasłem "Baw się przednio... a jednocześnie wspieraj szczytne idee!" Przedstawiciele
różnych branż, spożywczej, hotelarskiej, budowlanej i turystycznej będą mieli okazję nawiązać kontakty biznesowe,
ale także wesprzeć potrzebujących, bowiem podczas balu odbędzie się licytacja dzieł artystów, takich jak: Jan Kanty
Pawluśkiewicz, Renata Bonczar, Franciszek Maśluszczak, Stanisław Chomiczewski, Adrian Poloczek, Krzysztof
Pasztuła, Stefan Chabrowski, Małgorzata Żak, Franciszek Nieć, Małgorzata Waszkiewicz. Dodatkowo zagraniczni
darczyńcy ofiarowali na licytację miedzioryt  „ Les Modes de Paris” a projektanci mody przekazali dwie kreacje, które
zostaną zlicytowane podczas balu.

Spotkanie poprowadzi Ewa Kuklińska - znana wokalistka i tancerka, udział w balu wezmą również znani artyści
polskiej sceny rozrywkowej.

Swoją obecność potwierdzili również politycy i samorządowcy: przedstawiciele kancelarii Prezydenta RP, posłów
czeskich i słowackich, prezydentów i burmistrzów Cieszyna, Skoczowa, Ustronia, Wisły, Jastrzębia, Wodzisławia,
Rybnika, a także miast czeskich, słowackich, szwedzkich, tureckich i bułgarskich.

Spotkanie i bal organizują Grupa Środkowoeuropejska Trianon PL, Trianon SK, Trianon CZ oraz Międzynarodowa
Fundacja Bez Barier – Bez Granic. Szczegółowe informacje na temat spotkania i balu można znaleźć na stronach
organizatorów: www.trianonpolska.pl
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